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Cheap Noodles öppnar på Stockholms
Centralstation
I början på maj öppnar Cheap Noodles sin första restaurang på
Stockholms Centralstation. Med fokus på snabb, smakrik och
prisvärd asiatisk street food vill Cheap Noodles erbjuda något för alla
resenärer – oavsett om du har fem minuter till tåget eller en längre
stund att njuta.

Jernhusen strävar efter att Sveriges mest centrala plats, Stockholms Centralstation, ska vara
en levande mötesplats där både resenärer och stockholmare kan njuta av god mat och bra
service.

Petra Hersgren, regionchef på Jernhusen, ser fram emot samarbetet och är säker på att
Cheap Noodles kommer att vara ett starkt tillskott till stationen.

- Vi är glada att välkomna Cheap Noodles. Deras bra priser och snabba koncept kommer att
vara ett bra komplement till vårt utbud här på stationen. Det kommer att uppskattas av både
resenärer och dagliga besökare, säger Petra Hersgren.



Cheap Noodles öppnade sin första restaurang i Hötorgshallen tidigare i år med en enkel vision
– billiga nudlar och mätta magar till folket. Grundaren John Laster är entusiastisk över att nu få
expandera till centralstationen som nästa steg. 

- Vi erbjuder nudlar för 65 kronor, goda drycker och nya toppings. Vårt koncept kommer att
passa perfekt på Stockholms Centralstation. Detta är bara början på vår resa, säger John
Laster.

Om Stockholms Centralstation
Stockholms Centralstation invigdes 1871 och har byggts om och till under årens lopp.
Tillsammans med Cityterminalen är Stockholms Centralstation Nordens mest trafikerade
järnvägsstation med mer än 200 000 besökare varje dag. Från stationen når du fjärrtåg,
regionaltåg, lokaltrafik, fjärrbussar och Arlanda Express. Stationen har en total retailyta på
10 000 kvm.

Vid frågor, välkommen att kontakta:
Jernhusens presstjänst, 08-410 626 10, press@jernhusen.se

Om Jernhusen
Jernhusen är Sveriges största järnvägsnära fastighetsbolag. Vi förvärvar, förvaltar, utvecklar och avyttrar fastigheter
med anknytning till kollektivt resande och godstransporter på järnväg. Vi arbetar med stationer, stationsnära
stadsutveckling, depåer och kombiterminaler. Jernhusen ägs av svenska staten och har cirka 200 medarbetare.
Fastighetsbeståndet uppgår till 143 fastigheter med ett totalt marknadsvärde på cirka 24 miljarder kronor. Jernhusen
innehar en officiell rating från Standard & Poor’s om A/A-1 med ”stable outlook”. 

Läs mer på www.jernhusen.se
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